PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28 июня 2016 г

	№
	4/26-4

	п.Спирово

О Перечне подлежащих опубликованию сведений о кандидатах при проведении выборов   депутатов  Собрания  депутатов  Спировского  района

              В  соответствии  со  статьей  20  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от  07.04.2003  №20-ЗО, пунктом 11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» и на основании Постановления Избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 г. № 01-13/82 «О возложении полномочий  муниципальных   избирательных комиссий муниципальных образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования    Тверской  области  «Спировский  район» на территориальную избирательную  комиссию  Спировского  района», в целях информирования избирателей о кандидатах, территориальная комиссия  Спировского  района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить Перечень подлежащих опубликованию биографических сведений о  кандидатах  при проведении выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Спировского  района шестого созыва 18 сентября 2016 года. (приложение №1).

    2.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Спировские известия».
    3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной  комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением данного постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б.Панащук

.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	В.Ю.Зюскина

	  Приложение

к  Постановлению  территориальной

избирательной  комиссии  Спировского района  от 28.06.2016г. № 4/26-4

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
подлежащих опубликованию сведений о кандидатах при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Спировского района шестого созыва  18 сентября 2016 года

1. фамилия, имя, отчество;

2. год рождения;

3. наименование субъекта Российской Федерации, района, города иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;

4. основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);

5. если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной основе, - сведения об этом с указанием наименования представительного органа;

6. если кандидат выдвинут избирательным объединением, слова «выдвинут избирательным объединением» с указанием краткого наименования этого избирательного объединения;

7. если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, слова «самовыдвижение»;
8. сведения о судимости кандидата, в случае, если у кандидата имелась или имеется судимость;

9. принадлежность к политической партии либо не более чем к одному общественному объединению и его статус в этой политической партии, в этом общественном объединении, если такие сведения указаны кандидатом при выдвижении.